

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ...จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขยายเขตระบบจำหน่ายการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณโคโลก...

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณโคโลก.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและสะสมงบประมาณเดิม 385,087.65บาท(สามแสนแปดหมื่นห้าพันแปดสิบบเจ็ดบาทหกสิบบห้าสตางค์ )

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ลว 28 พฤศจิกายน 2566

เป็นเงิน385,087.65บาท(สามแสนแปดหมื่นห้าพันแปดสิบบเจ็ดบาทหกสิบบห้าสตางค์ )

3.1 ..จัดซื้อพัสดุขาดแคลนใช้งานก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 04 รายการ เป็นเงิน 385,087.65 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน/ชุด	ราคา/เครื่อง	รวมเป็นเงิน
1	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	45.00	1,831.00	82,395.00
2	1000010012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	25.00	8,973.00	224,325.00
3	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.	50.00	563.00	28,150.00
4	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้า ปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	25.00	1,001.00	25,025.00
		รวมราคาสินค้า			359,895.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			25,192.65
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			385,087.65

4.แหล่งที่มาของราคากลางและราคามาตรฐานงบลงทุน (ราคาอ้างอิง)

4.1.ราคาที่ได้มาจาก อนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2566 ครั้งที่4 เลขที่ กวม(บข)890/2566 ลว 28 พฤศจิกายน 2566